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MINITRAMP

Clasificacién Individual - ALEVIN

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN

PONTEVEDRA, 16/12/2023

XUICES CPJ Paula Touza

El Luis Brea

E2 Pablo Moliner

DIF Pablo Moliner

FEMININO
DORSAL CATEGORIA NOMBRE CLuB GRUPO APARATO SEXO X1 X2 X3

8 ALEVIN F MARIA GONZALEZ FEIJOO CX PAV OURENSE G2-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,65 9,675
9 ALEVIN F IRIA MONTEAGUDO BLANCO CX PAV OURENSE G2-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,6 9,6
37 ALEVIN F INES CARREGAL SOTELO SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,6 9,6
1 ALEVIN F ADRIANA MASID PARDO BURGAS G2-B MINITRAMP Feminino 9,85 9,8 9,825
3 ALEVIN F CARLOTA GONZALEZ REY BURGAS G2-B MINITRAMP Feminino 9,75 9,9 9,825
4 ALEVIN F JIMENA VILLANUEVA GRANA C X PONTEVEDRA G2-B MINITRAMP Feminino 9,85 9,75 9,8
15 ALEVIN F EMMA MEDRANO NOVO CTREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino 9,95 9,65 9,8
18 ALEVIN F VEGA GONZALEZ BRAVO XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 9,75 9,8 9,775
36 ALEVIN F ALICIA PORTO PEREZ SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,5 9,5 9,5
6 ALEVIN F YANETT FARINAS FERNANDEZ CX PAV OURENSE G2-B MINITRAMP Feminino 9,75 9,65 9,7
13 ALEVIN F DANIELA FERNANDEZ CAMPOS GRAVITTY G1-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,7 9,7
32 ALEVIN F EVA GARCIA FRAGUA SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,5 9,4 9,45
10 ALEVIN F ROSALIA DOFORNO MORENZA E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Feminino 9,75 9,6 9,675
12 ALEVIN F SABELA CID PINEIRO E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,65 9,675
42 ALEVIN F LEILA CAMACHO GARCIA SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,55 9,3 9,425
22 ALEVIN F XIOMARA CRISTOBO OTERO XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,55 9,625
23 ALEVIN F CELESTE PUGA GONZALEZ XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,6 9,6
11 ALEVIN F SOFIA FERREIRO HERMIDA E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Feminino 9,65 9,5 9,575
19 ALEVIN F SORAYA LUZ BLERVACQ VALINAS XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 9,65 9,5 9,575
39 ALEVIN F NAIRA SALGUEIRO CALVINO SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,55 9,575
40 ALEVIN F ANA TARDAGUILA OCHOA SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,55 9,575
41 ALEVIN F VALENTINA GONZALEZ GALLEGO SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,5 9,6 9,55
5 ALEVIN F SORAYA ALVAREZ PAZOS C X PONTEVEDRA G2-B MINITRAMP Feminino 9,55 9,5 9,525
14 ALEVIN F MARTINA MAQUIEIRA ROMERO CTREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino 9,45 9,6 9,525
21 ALEVIN F ALMA BARBOSA RODRIGUEZ XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 9,4 9,6 9,5
7 ALEVIN F LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ CX PAV OURENSE G2-B MINITRAMP Feminino 9,25 9,2 9,225
16 ALEVIN F FATIMA BRANDARIZ CASTRO XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 9,45 9,5 9,475
35 ALEVIN F DANIELA DOMINGUEZ MARTINEZ SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,45 9,5 9,475
34 ALEVIN F LUNA GARCIA FRAGA SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,2 9,2 9,2
33 ALEVIN F LOLA OTERO SILVA SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 9,35 9,3 9,325
2 ALEVIN F LiA IGLESIAS BLANCO BURGAS G2-B MINITRAMP Feminino 9,2 9,3 9,25
17 ALEVIN F XIANA LOUREIRO VILLAR XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 5 5 5
20 ALEVIN F DANIELA BERGUEIRO MEJUTO XIMN A ESTRADA G1-B MINITRAMP Feminino 5 5 5
38 ALEVIN F VIOLETTA FUERTES PRIETO SIEIRO A. VIGO G3-B MINITRAMP Feminino 5 5 5

XUNTA CONCELLO DE
DE GALICIA PONTEVEDRA

DEPORTE Deputacién
GALEGO m Pontevedrad

N DIF PEN N TOTAL CLASIFICACION
0,5 19,85 1°
0,5 19,7 20
0,5 19,7 20
19,65 4°
19,65 4°

19,6 62
19,6 62
19,55 8¢
19,5 92
19,4 102
19,4 102
19,4 102
19,35 132
19,35 132
19,35 132
19,25 162
19,2 17°
19,15 182
19,15 182
19,15 182
19,15 182
19,1 22°
19,05 23¢
19,05 23¢
19 25¢
18,95 26°
18,95 26°
18,95
18,9
18,65
18,5
10
10
10

26°

29¢
30¢
31¢
320
320
32°




CONCELLO DE

PONTEVEDEA

Deputacion
Pontevedrad

XUNTA
DE GALICIA

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN
PONTEVEDRA, 16/12/2023

MINITRAMP

Clasificacién Individual - ALEVIN

MASCULINO

DORSAL
31

26

24

27

28

30

25

29

XUiCES CPJ Paula Touza

El Luis Brea

E2 Pablo Moliner

DIF Pablo Moliner
CATEGORIA NOMBRE CLuB GRUPO APARATO SEXO PEN N TOTAL CLASIFICACION
ALEVIN M IZAN CALVINO GARCIA E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Masculino 19,8
ALEVIN M OLIVER CRESPO TORRES CX PONTEVEDRA G4-B MINITRAMP Masculino 19,35
ALEVIN M XOEL BARCIA DA COSTA CX PAV OURENSE G4-B MINITRAMP Masculino 19,25
ALEVIN M NOE LEMOS GUZMAN E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Masculino 19,15
ALEVIN M THIAGO RODRIGUEZ SALGUEIRO E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Masculino 19,1
ALEVIN M IZAN IGLESIAS GOMEZ E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Masculino 19,1
ALEVIN M CARLOS FAILDE OTERO XIMN A ESTRADA G4-B MINITRAMP Masculino 10
ALEVIN M LEO ESTEVEZ OLIVEIRA E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Masculino 10




MINITRAMP

Clasificacion Individual - INFANTIL

FEMININO
DORSAL
(7]

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN
PONTEVEDRA, 16/12/2023

68

77

55

61

()

43

53

81

58

76

a4

45

72

52

56

89

50

65

59

73

46

70

75

57

86

:1:3

54

60

47

48

51

920

49

N DIF
0,5

PEN

80

71

83

66

85

84

64

69

74

82

XUICES CPJ Antia Sanmartin

El Paula Touza

E2 Melania Rodriguez

DIF Melania Rodriguez
CATEGORIA NOMBRE CcLUB GRUPO APARATO SEXO
INFANTIL F NOA GONZALEZ LOSADA CX PAV OURENSE G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ANTIA CID FERNANDEZ BURGAS G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALBA DIAZ REINOSO GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F MARUXA CASAS MORQUECHO C TREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ADA MIGUEL FERREIRA CX PAV OURENSE G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F LUCIA GOMEZ FIGUEIREDO BURGAS G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F UXIA LOPEZ LOPEZ GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALMA MEDRANO NOVO C TREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F IRIA BARROS RODRIGUEZ SIEIRO A. VIGO G6-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALBA FERNANDEZ FERNANDEZ CX PAV OURENSE G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F INES MACIA GONZALEZ GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F PAOLA RODRIGUEZ VAZQUEZ GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F CARLA AGUILAR LUGILDE GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ARIADNA RODRIGUEZ ANDRADE GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALBA VEIGA PEREIRO C TREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F CARMEN SANTALO NAZAR C TREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F JULIA BLANCO SILVA XIMN A ESTRADA G5-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F LIA VEIGA RIGUERA GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F VIOLETA HERMIDA FERNANDEZ BURGAS G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALESSIA GARCIA LOPEZ CX PAV OURENSE G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F NOA GARCIA TORRES GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F MICHELLE HERRERA IGLESIAS GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F CELTIA SANTIAGO CASAL CX VILA DE MARIN G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F AINHOA GALLARDO ROLDAN GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F NAIARA RODRIGUEZ GONZALEZ CX PAV OURENSE G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F XULIA ABET MATALOBOS XIMN A ESTRADA G5-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F YANIRA LOUREIRO PAZOS XIMN A ESTRADA G5-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F AZAHARA ALFONSIN CENDON C TREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F BELEN PASCUAL FERNANDEZ CX PAV OURENSE G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F SOFIA HORTAS MALUMBRES GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F NADIA LOPEZ AIRA GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F SOFIA GARCIA PINTOS C TREBOADA - PONT G1-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F LIA GONZALEZ BRAVO XIMN A ESTRADA G5-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F MARINA PINEIRO VARELA GRAVITTY G2-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F IRIA ALONSO MARTINEZ SIEIRO A. VIGO G6-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F PAULA BALLEJO NACIMIENTO CX VILA DE MARIN G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALBA MOREDO CAMBA SIEIRO A. VIGO G6-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALBA FERNANDEZ BLANCO BURGAS G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F DANIELA CID CABERO SIEIRO A. VIGO G6-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F MARA LOPEZ MARTIN FORERO SIEIRO A. VIGO G6-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F SOFIA FILGUEIRA SEIJO BURGAS G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F ALBA BRAGA PINEIRO CX VILA DE MARIN G4-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F JACQUELINE DIAZ SAINZ-MAZA GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino
INFANTIL F LAUREN PAOLA CANARIO ORTEGA SIEIRO A. VIGO G6-B MINITRAMP Feminino

»

N TOTAL
19,95
19,8
19,8
19,75
19,7
19,7
19,65
19,65
19,65
19,6
19,6
19,55
19,55
19,55
19,5
19,5
19,5
19,4
19,4
19,35
19,2
19,15
19,15
19,15
19,1
19,1
19,1
19
19
18,95
18,85
18,85
18,75
18,7
18,7
18,65
18,65
18
17,8
17
10
10
10
10

@R conceLLo De

Deputacién A
Pontevedrad

CLASIFICACION
12




MINITRAMP

Clasificacion Individual - INFANTIL

MASCULINO

DORSAL
92

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN

PONTEVEDRA, 16/12/2023

101

99

106

100

93

94

96

97

102

105

95

103

XUICES CPJ Antia Sanmartin

El Paula Touza

E2 Melania Rodriguez

DIF Melania Rodriguez
CATEGORIA NOMBRE CLUB GRUPO APARATO SEXO X1 X2 X3
INFANTIL M ALEXANDRE GONZALEZ SOTELO CX PAV OURENSE G8-B MINITRAMP Masculino 9,65 9,75 9,7
INFANTIL M UNAI GONZALEZ FERREIROS CX VILA DE MARIN G7-B MINITRAMP Masculino 9,55 9,6 9,575
INFANTIL M SERGIO RODRIGUEZ MOJON BURGAS G7-B MINITRAMP Masculino 9,85 9,85 9,85
INFANTIL M XABIER BRITO GONZALEZ SIEIRO A. VIGO G7-B MINITRAMP Masculino 9,4 9,4 9,4
INFANTIL M UNKAS BLANCO DE LAS HERAS C X PONTEVEDRA G7-B MINITRAMP Masculino 9,7 9,7 9,7
INFANTIL M ERO BARREIROS LORENZO E.D. BARBADAS G8-B MINITRAMP Masculino 9,4 9,4 9,4
INFANTIL M MATEO LOIS LOPEZ E.D. BARBADAS G8-B MINITRAMP Masculino 9,55 9,55 9,55
INFANTIL M GAEL RANA RODRIGUEZ E.D. BARBADAS G8-B MINITRAMP Masculino 9,65 9,65 9,65
INFANTIL M IKER SOALLEIRO GOMEZ E.D. BARBADAS G8-B MINITRAMP Masculino 9,7 9,6 9,65
INFANTIL M JOSE SANCHEZ BREA CX VILA DE MARIN G7-B MINITRAMP Masculino 9,6 9,6 9,6
INFANTIL M GAEL CRISTOBO NOTARARIGO XIMN A ESTRADA G7-B MINITRAMP Masculino 9,6 9,6 9,6
INFANTIL M BRIEL SUAREZ DACOSTA E.D. BARBADAS G8-B MINITRAMP Masculino 9,5 9,45 9,475
INFANTIL M TEO RODRIGUEZ QUESADA CTREBOADA - PONT G7-B MINITRAMP Masculino 9,5 9,55 9,525
INFANTIL M NICOLAS CERVELA TORRES XIMN A ESTRADA G7-B MINITRAMP Masculino 9,4 9,5 9,45

N EXEC
19,4
19,15
19,7
18,8
19,4
18,8
19,1
19,3
19,3
19,2
19,2
18,95

19,05

18,9

TONCELLO DE

PONTEVEDEA

Deputacion
Pontevedrad

XUNTA
DE GALICIA

N DIF PEN N TOTAL
0,5 19,9 10
0,6 19,75 20
19,7 3¢
0,7 19,5 42
19,4 52
19,3 62
19,3 62
19,3 62
19,3 62
19,2 102
19,2 102
19,15 122
19,05 132

18,9 142

CLASIFICACION




MINITRAMP

Clasificacién Individual - BENXAMIN

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN
PONTEVEDRA, 16/12/2023

XUiCES CPJ Luis Sénchez
=1l Santiago Brea
E2 Silvia Cabaleiro
DIF Silvia Cabaleiro
FEMININO
DORSAL CATEGORIA NOMBRE GRUPO APARATO
119 BENXAMIN F AIRA GARCIA TEIJEIRO BURGAS MINITRAMP Feminino
121 BENXAMIN F ADRIANA FORMOSO FERNANDEZ ESCOLA PAVILLON MINITRAMP Feminino
122 BENXAMIN F JULIA FORMOSO FERNANDEZ ESCOLA PAVILLON MINITRAMP Feminino
120 BENXAMIN F CARLA POLO SANCHEZ DEL VALLE GRAVITTY MINITRAMP Feminino
118 BENXAMIN F VALENTINA FERNANDEZ RIVAS BURGAS MINITRAMP Feminino
117 BENXAMIN F ARIADNA GARCIA RUIZ BURGAS MINITRAMP Feminino
MASCULINO
DORSAL CATEGORIA NOMBRE CLUB GRUPO APARATO SEXO X1 X2 X3
111 BENXAMIN M ALEIX GALAN GRANDE CX PAV OURENSE G2-B MINITRAMP Masculino 9,8 9,8 9,8
115 BENXAMIN M TIAGO PROL DOMINGUEZ E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Masculino 9,75 9,7 9,725
110 BENXAMIN M LOIS RODRIGUEZ TABOADA ESCOLA PAVILLON G2-B MINITRAMP Masculino 9,7 9,6 9,65
107 BENXAMIN M ANGEL COLINA PRIETO BURGAS G2-B MINITRAMP Masculino 9,6 9,6 9,6
BENXAMIN M HECTOR LOIS LOPEZ E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Masculino 9,55 9,6 9,575
BENXAMIN M MARIO DOMINGUEZ RIAL E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Masculino 9,3 9,25 | 9,275
BENXAMIN M ROI SOMOZA CORDERO C X PONTEVEDRA G2-B MINITRAMP Masculino 9,2 9,1 9,15
BENXAMIN M MATEO FERNANDEZ GONZALEZ E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Masculino 5 5 5
BENXAMIN M MARTIN FERREIRO HERMIDA E.D. BARBADAS G2-B MINITRAMP Masculino 5 5 5
BENXAMIN M ANXO VAZQUEZ RODRIGUEZ ESCOLA PAVILLON G2-B MINITRAMP Masculino 0 0 0

N EXEC
19,65
19,35
19,35

19
18,95
18,7

N EXEC
19,6
19,45
19,3
19,2
19,15

18,55

18,3
10
10

0

N DIF

N DIF

XUNTA
DE GALICIA

PEN N TOTAL
19,65
19,35
19,35
19
18,95
18,7

PEN N TOTAL
19,6
19,45
19,3
19,2
19,15
18,55
18,3
10
10
(1]

CONCELLO DE

PONTEVEDEA

Deputacion
Pontevedrad

CLASIFICACION

CLASIFICACION
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MINITRAMP

Clasificacion Individual - CADETE-XUVENIL

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN

PONTEVEDRA, 16/12/2023

XUiCES CPJ Luis Sénchez

El Santiago Brea

E2 Silvia Cabaleiro

DIF Silvia Cabaleiro

FEMININO
DORSAL CATEGORIA NOMBRE CcLUB GRUPO APARATO SEXO X1 X2 €]

148 CADETE/XUVENIL F LUA ABELLAS FERNANDEZ CX PAV OURENSE G3-B MINITRAMP Feminino 9,8 9,8 9,8
140 CADETE/XUVENIL F EVA MIRANDA FERNANDEZ E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Feminino 9,65 9,7 9,675
150 CADETE/XUVENIL F NOA RODRIGUEZ ENRIQUEZ CX PAV OURENSE G3-B MINITRAMP Feminino 9,65 9,65 9,65
139 CADETE/XUVENIL F OLALLA SANCHEZ GOMEZ E.D. BARBADAS G4-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,65 | 9,625
141 CADETE/XUVENIL F SARA FUENTES CUSTODIO XIMN A ESTRADA G4-B MINITRAMP Feminino 9,8 9,75 | 9,775
151 CADETE/XUVENIL F INES BARCELO MEDEIROS GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino 9,8 9,7 9,75
153 CADETE/XUVENIL F MARTA DIAZ PARDO GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino 9,75 9,75 9,75
142 CADETE/XUVENIL F NORA CABRERA PEREZ XIMN A ESTRADA G4-B MINITRAMP Feminino 9,55 9,55 9,55
152 CADETE/XUVENIL F ANTIA QUINOY CHAO GRAVITTY G3-B MINITRAMP Feminino 9,1 9,1 9,1
144 CADETE/XUVENIL F UXIA PEREZ MENDEZ SIEIRO A. VIGO G4-B MINITRAMP Feminino 0 0 0
149 CADETE/XUVENIL F GABRIELA GOMEZ OLIVEIRA CX PAV OURENSE G3-B MINITRAMP Feminino 0 0 0

MASCULINO

DORSAL CATEGORIA

146 CADETE/XUVENIL M

NOMBRE
DANIEL RODRIGUEZ PEREZ

CX PAV OURENSE

APARATO
MINITRAMP

Masculino

147 CADETE/XUVENIL M

ANXO DE LA IGLESIA MARTINEZ

BURGAS

MINITRAMP

Masculino

N EXEC
19,6
19,35
19,3
19,25
19,55
19,5
19,5
19,1
18,2
0
0

N EXEC
19,55
19,45

XUNTA
DE GALICIA

PEN N TOTAL
20,3
20,05
20
19,75
19,55
19,5
19,5
19,1
18,2
0
0

PEN N TOTAL
19,75

19,45

CONCELLO DE
PONTEVEDRA
Deputacion
Pontevedrad

CLASIFICACION

CLASIFICACION




MINITRAMP

Clasificacion Individual - ABSOLUTA

FEMININO

DORSAL
133

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN

PONTEVEDRA, 16/12/2023

136

128

126

127

130

135

125

132

XUiCES CPJ Luis Sénchez

El Santiago Brea

E2 Silvia Cabaleiro

DIF Silvia Cabaleiro
CATEGORIA NOMBRE CcLUB GRUPO APARATO SEXO X1 X2 €]
ABSOLUTA F CLAUDIA VAZQUEZ INSUA SIEIRO A. VIGO G5-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,6 9,65
ABSOLUTA F NOA FUENTES MARTIN SIEIRO A. VIGO G5-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,55 | 9,625
ABSOLUTA F UXIA MIRANDA FERNANDEZ E.D. BARBADAS G5-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,7 9,7
ABSOLUTA F BARBARA MIGUEL FERREIRA CX PAV OURENSE G5-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,6 9,6
ABSOLUTA F GABRIELLA PAYO ALONSO CX PAV OURENSE G5-B MINITRAMP Feminino 9,7 9,7 9,7
ABSOLUTA F EVA FRAGA CASCUDO GRAVITTY G5-B MINITRAMP Feminino 9,8 9,75 | 9,775
ABSOLUTA F INES ESTEVEZ BAYON SIEIRO A. VIGO G5-B MINITRAMP Feminino 9,5 9,35 | 9,425
ABSOLUTA F IRIA LORES SERRANO SIEIRO A. VIGO G5-B MINITRAMP Feminino 9,3 9,3 9,3
ABSOLUTA F ALBA MIRANDA FROUFE BURGAS G5-B MINITRAMP Feminino 9,6 9,65 | 9,625
ABSOLUTA F MARCELA SUAREZ LOPEZ XIMN A ESTRADA G5-B MINITRAMP Feminino 8,5 8,6 8,55

MASCULINO

DORSAL

137

CATEGORIA
ABSOLUTA M

NOMBRE
ALBERTO CUERDO TELLADO

BURGAS

APARATO
MINITRAMP

Masculino

138

ABSOLUTA M

MELQUIADES RAMIREZ

SIEIRO A. VIGO

MINITRAMP

Masculino

N EXEC
19,3
19,25
19,4
19,2
19,4
19,55
18,85
18,6

19,25

17,1

N EXEC
19,7
0

PEN

PEN

XUNTA
DE GALICIA

CONCELLO DE

PONTEVEDEA

Deputacion
Pontevedrad

N TOTAL CLASIFICACION
20 1e
19,95 2¢
19,9 3¢
19,7 4¢
19,6 5¢
19,55 62
19,35 7¢
19,3 8¢
19,25 92
17,3 102

N TOTAL CLASIFICACION
204
(1]
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MINITRAMP

Clasificaciéon Equipos

CONCELLO DE

PONTEVEDRA

Deputacion
Pontevedrad

Bl XUNTA
Bl DE GALICIA

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR DE XIMNASIA TRAMPOLIN

PONTEVEDRA, 16/12/2023

MASCULINO
12 BURGAS
22 CX PAV OURENSE
32 E.D. BARBADAS (*) A clasificacién por equipos serd por
aparatos e sexos, para o cdlculo da
FEMININO mesma tomardnse as 3 mellores notas de
10 CX PAV OURENSE fodalas categorias en cada aparato.
22 E.D. BARBADAS
32 SIEIRO A. VIGO
CLuB SEXO XIMNASTAS Nota 1 Nota 2 Nota 3 TOTAL CLASIFICACION
BURGAS FEMININO 12 19,8 19,7 19,65 59,15 42
CTREBOADA - PONT FEMININO 8 19,75 19,65 19,6 59 62
C X PONTEVEDRA FEMININO 2 NO ES EQUIPO 0 92
CX PAV OURENSE FEMININO 15 20,3 20 19,95 60,25 12
CX VILA DE MARIN FEMININO 3 19,15 18,65 10 47,8 8¢
E.D. BARBADAS FEMININO 7 20,05 19,9 19,75 59,7 22
ESCOLA PAVILLON FEMININO 2 NO ES EQUIPO 0 92
GRAVITTY FEMININO 23 19,8 19,65 19,6 59,05 52
SIEIRO A. VIGO FEMININO 27 20 19,95 19,7 59,65 3¢
XIMN A ESTRADA FEMININO 16 19,55 19,55 19,5 58,6 72
TOTAL 115
XIMNASTAS
BURGAS MASCULINO 4 20,4 19,7 19,45 59,55 12
CTREBOADA - PONT MASCULINO 1 NO ES EQUIPO 0 72
C X PONTEVEDRA MASCULINO 3 19,4 19,35 18,3 57,05 4¢
CX PAV OURENSE MASCULINO 4 19,9 19,75 19,6 59,25 22
E.D. BARBADAS MASCULINO 16 19,8 19,45 19,3 58,55 32
ESCOLA PAVILLON MASCULINO 3 19,3 0 0 19,3 62
CX VILA DE MARIN MASCULINO 2 NO ES EQUIPO 0 72
SIEIRO A. VIGO MASCULINO 2 NO ES EQUIPO 0 72
XIMN A ESTRADA MASCULINO 3 19,2 18,9 10 48,1 5¢




